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Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën KMN ne ekonominë e globalizuar 
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Prezentimi
	provimi me 
shkrim
	Nota perfundimtare

	1
	220517200052
	
	abstenim
	abstenim

	2
	210517200007
	
	40
	me goje

	3
	220517200047
	
	abstenim
	abstenim

	4
	220517200010
	
	abstenim
	abstenim

	5
	220517200017
	
	4
	5

	6
	200504200031
	
	20
	5

	7
	220517200014
	
	abstenim
	abstenim

	8
	220517200015
	
	abstenim
	abstenim



Verejtje: Konsultime do te mbahen me 26.01.2024, e Premte, ne ora 11:30, ne kabinetin nr. 56. Studentja e shënuar “me goje” duhet te vije ne te njëjtën kohe per t’u pyetur me goje.
